
ZARZĄDZENIE NR 287/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia Kieleckiemu Parkowi Technologicznemu w 

Kielcach do zarządzania zabudowanych działek położonych w Kielcach przy ulicy Karola 

Olszewskiego.

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.1)) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta 

Miasta Kielce  z dnia 28 maja 2015 r., zmienionego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 

478/2015 z dnia 30 grudnia 2015 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 244/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

powierzenia Kieleckiemu Parkowi Technologicznemu w Kielcach do zarządzania zabudowanych 

działek  położonych w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Powierzam Kieleckiemu Parkowi Technologicznemu w Kielcach do zarządzania, zabudowane 

działki, stanowiące własność Skarbu Państwa, w użytkowaniu wieczystym Gminy Kielce, położone 

w Kielcach, odpowiednio przy ulicach Hubalczyków i Karola Olszewskiego, oznaczone w 

ewidencji gruntów m. Kielce obręb 0005 numerami 5/41 o pow. 0,0070 ha i 5/54 o pow. 0,2969 ha, 

objęte księgą wieczystą KI1L/00147933/8.”

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji oraz Dyrektorowi Kieleckiego Parku Technologicznego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany jednolitego tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 poz.1777, z 2016 r. 
poz.65

Id: 38B766BD-C985-4CCC-A2F4-A5BF07B58CF5. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie
Zarządzeniem Nr 244/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

powierzenia Kieleckiemu Parkowi Technologicznemu w Kielcach do zarządzania zabudowanych 
działek  położonych w Kielcach przy ulicy Karola Olszewskiego, powierzono do zarządzania 
działki zabudowane, oznaczone w ewidencji gruntów m. Kielce obręb 0005 numerami 5/41 o pow. 
0,0070 ha i 5/54 o pow. 0,2969 ha, objęte księgą wieczystą KI1L/00147933/8.

Pomyłkowo w ww. zarządzeniu wpisano powierzchnie działki 5/41 tj 0,0007 ha zamiast 0,0070 
ha.

Id: 38B766BD-C985-4CCC-A2F4-A5BF07B58CF5. Przyjęty Strona 2




